

5<sup>th</sup> July 2016

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400 001 Kind Attn: Manager, Listing Department

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 051
Kind Attn: General Manager,
Department of Corporate Services

Scrip Code No. 506076 (BSE)

Dear Sirs,

## Advertisement - Notice of 66th Annual General Meeting and Remote e-voting information

In terms of Regulation 30 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), we enclose a copy of the newspaper advertisement published on the subject matter on Tuesday, 5<sup>th</sup> July 2016, confirming the completion of dispatch to the eligible shareholders.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Grindwell Norton Limited

K. Visweswaran

**Company Secretary** 

Membership No. A16123

5<sup>th</sup> Level, Leela Business Park,

Andheri Kurla Road, Marol,

Andheri (East), Mumbai – 400 059

Encl: As above.



Celebrating 75 Years of GRINDWELL NORTON LTD.

### THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | TUESDAY | JULY 5, 2016

#### **GRINDWELL NORTON LIMITED**

Corporate Identity Number - L26593MH1950PLC008163

Regd. Office: 5th Level; Leela Business Park, Andheri-Kurla Road, Marol, Andheri (East), Mumbai – 400 059 Tel.: 91-22-4021 2121 \* Fax: 91-22-4021 2102

Email: sharecmpt.gno@saint-gobain.com \* Website: www.grindwellnorton.com

# NOTICE OF 66TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 66th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Thursday, 28th July 2016 at 3:00 p.m. at M.C. Ghia Hall, Bhoglial Hargovindas Building, 18/20, K. Dubash Marg, Kala Ghoda, Mumbai 400 001, to transact the Business, as set out in the Notice of AGM.

The Notice of AGM together with the Annual Report for the year ended \$14"March 2016, have been sent by electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) ("DP") unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copy of the Notice of AGM together with the Annual Report has been sent to those Members who have not registered their e-mail IDs with the Company/DP. The Company has completed dispatch of Notice of AGM together with the Annual Report including sending of email to Members on Saturday, 2"d July 2016.

The copy of the Annual Report is also available on the Company's website, www.grindwellnorton.com. Members may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at the Registered Office of the Company at the aforesaid email ID. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day.

The Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to yote on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means ("remote e-voting").

The Members can cast their vote through remote e-voting provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). The Company is also providing facility for voting by Ballot at the AGM for all those Members who shall be present at the AGM and have not cast their votes by availing the remote e-voting facility.

The Members as on the cut-off date, Thursday, 21<sup>st</sup> July 2016, may cast their vote electronically. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date, Thursday, 21<sup>st</sup> July 2016, may obtain the user ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in.

The remote e-voting shall commence on Sunday, 24<sup>th</sup> July 2016 (9:00 a.m.) and ends on Wednesday, 27<sup>th</sup> July 2016 (5:00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after Wednesday, 27<sup>th</sup> July 2016 (5:00 p.m.). Provided further that Members may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast his/her vote again at the AGM.

The Notice of AGM is available on Company's website, www.grindwellnorton.com and on NSDL website, www.evoting.nsdl.com. The procedure of electronic voting is available in the Notice of the 66<sup>th</sup> Annual General Meeting as well as in the email sent to the Members by NSDL.

In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs), for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4th & 5th Floors, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 attelephone no. 022 2499 4360 or call on toll free no.: 1800-222-990.

The entry to the meeting venue will be regulated by Attendance Slips, which have been sent along with the Annual Report to the Members. Members who have received Attendance Slips by electronic mode are requested to print the Attendance Slip and submit a duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the AGM.

For Grindwell Norton Limited

Mumbai, 4th July 2016

K. VISWESWARAN COMPANY SECRETARY

### ब्राइंडवेल नॉर्टन लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयर्डेटिटी क्रमांक : L26593MH1950PLC008163 नोंदणीकृत कार्यालय: ५वी लेव्हल, लीला बिझनेस पार्क, अंधेरी-कुर्ला रोड,

नायणापुरत कायालयः भवा लन्हल, लाला ाबझनस पाक, अधरा-कुला राङ, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०५९. फोन: +९१-२२-४०२१ २१२१ फॅक्स: +९१-२२-४०२१ २१०२ इमेल: sharecmpt.gno@saint-gobain.com, वेबसाईट: www.grindwellnorton.com

### ६६ त्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि रिमोट ई-मतदानासंबंधी माहिती

याद्वारे सूचना वेण्यात येते की, कंपनीची ६६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरूवार, २८ जुलै २०१६ रोजी वु. २:०० वाजता एम.सी. घिया हॉल, भोगीलाल हरगोविंदास बिल्डिंग, के. दुभाष मार्ग, काळा घोडा, मुंबई ४०० ००१ येथे, एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे, व्यवसायाच्या व्यवहारासाठी घेण्यात वेत आहे.

सभासदांनी अहवालांची हार्ड कॉपी मिळण्यासाठी विनंती अर्ज केला नसल्यास, ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपत्तेल्या वर्षाकरिताचा वार्षिक अहवाल एजीएमध्या सुवनेसह, ज्या सभासदांनी त्यांच्या इ-मेल पत्यांची कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(स्)(डीपी) कडे नोंद केली आहे, त्यांना इसेक्ट्रॉनिक मोडमध्ये पाठविला आहे. ज्या सभासदांनी त्यांच्या इ-मेल पत्यांची कंपनी / डीपीकडे नोंद केलेली नाही, अशा सभासदांना एजीएमच्या सूचनेची फिजिकल प्रत वार्षिक अहवालासह पाठविली आहे. कंपनीने सभासदांना एजीएमच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम, ई-मेल पाठविण्यासह शनिवार, २ जुलै २०१६ रोजी पूर्ण केले आहे.

वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीच्या www.grindwellnorton.com ह्या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे. सभासद ती कंपनीच्या वैबसाइटवरून डाउनलोड करू शकतात किंवा तियी प्रत मिळण्यासाठी वर नमूद केलेल्या ई-मेल आयडी वर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनी सचिवाला विनंती क्रञ्ज शकतात. एजीएम मध्ये अंमलात आणल्या जाणाऱ्या व्यावसायिक बार्बीसंबंधीची कागवपत्रे कंपनीच्या नोंवणीकृत कार्यालयात कोणत्याही कामाच्या विवशी कार्यालयीन वेळांत निरीक्षणासाठी खुली आहेत.

कंपनी तिच्या सभासदांना एजीएममध्ये संमत करण्यात येणाऱ्या प्रस्तावित ठरावांवर मतदानाचा अधिकार बजाविण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक सुविधा (रिमोट ई-मतदान) प्रदान करण्यास तत्पर आहे.

सभासद आपले मत, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एन एस डी एल) ने पुरविलेल्या त्रनात्तप्र आपता नत्, नरानन्त स्वयुर्दाजा हिषाञ्चदर्शा लामटङ (एन एस डा एस) न पुरावसस्या रिमोट ई-मतदानाद्वारे वेऊ शकतात. असे सर्व सभासद जे एजीएममध्ये उपस्थित असतील आणि ज्यांनी आपत्ती मते देण्यासाठी रिमोट ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेतलेला नसेल, अशा सभासदांना बॅलटद्वारे मतदान करण्याची सुविधासुद्धा कंपनी एजीएममध्ये उपलब्ध करून देत आहे.

मुऊदार, २१ जुलै २०१६ ह्या कट-ऑफ तारखेस नोंद असलेले समासद त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे देऊ शकतात. कोणतीही व्यक्ति, जी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सममाग संपादित करून कंपनीची समासद झाली आहे.आणि गुरुवार, २१ जुलै २०१६ ह्या कट-ऑफ तारखेस समभाग धारण करीत आहे, evoting nsdl.co.in ह्यांना इमेल पाठवून उपभोक्ता आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते.

रिमोट ई-मतदान, रविवार, २४ जुलै २०१६ रोजी (सकाळी ६:०० वा.) सुरू होईल आणि बुधवार, २७ जुलै २०१६ रोजी (संध्याकाळी ५:०० वा.) बंद होईल. रिमोट ई-मतदान बुधवार, २७ जुलै २०१६ रोजी (संध्याकाळी ५:०० वा. नंतर) एन एस श्री एल कडून अवरोधित केले जॉईल. पुढे सांगण्यात येत आहे की, रिमोट ई-मतदानाचा त्याचा/तिचा हक्क बजावल्यानंतरही सभासव एजीएममध्ये सहभागी होऊ शक्तात, परंतु एजीएममध्ये त्याला/तिला पुन्हा मत देण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.grindwellnorton.com ह्या वेबसाइटवर आणि एन एस डी एल च्या www.evoting.nsdl.com ह्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची कार्यपद्धती ६६व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत तसेच एन एस डी एल द्वारा सभासदांना पाठविलेल्या ई-मेलमध्ये उपलब्ध आहे.

काही प्रश्न असल्यास, सभासद www.evoting.nsdl.com ह्या वेबसाइटवर डाउनलोड कलमाखाली उपलब्ध असलेल्या, सभासवांसाठी वारंवार विचारते जाणारे प्रश्न (एफ ए क्युज) आणि ई-मतवान वापरकर्ता मॅन्युअलचा माहितीसाठी आधार घेऊ शकतात किंवा श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक, नंशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी सिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, "ए" विंग, ४था व पवा मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई ४०० 09३ यांच्याशी तूरध्वनी क्र. ०२२-२४९९४३६० वर किंवा १८००-२२२ ९९० ह्या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साध् शकतात.

सभेच्या स्थळाचा प्रवेश ॲटेंडन्स स्लिप्स द्वारे नियंत्रित केला जाईल, ज्या सभासवांना वार्षिक अहवालासोबत पाठविण्यात आल्या आहेत. ॲंटेंडन्स स्लिप्स इलेक्ट्रॉनिक मोडवारे प्राप्त झालेल्या सभासदांना ॲटेंडन्स स्लिपची प्रिंट काउण्याची विनंती आहे आणि एजीएमला उपस्थित रहाण्यासाठी यथायोग्य भरलेली ॲटेंडन्स स्लिप नोंवणी काऊंटरवर दाखन करावी.

ग्राइंडवेल नॉर्टन लिमिटेड करिता

के. विश्वेश्वरन कंपनी सचिव

मुंबई, ४ जुलै २०१६